
  

Isti tuto Comprensivo Statale  

ad ind ir izzo  Musica le  

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e  

Secondaria di I grado “Mons. Gagliano”  
V i a  C a d u t i  d i  N a s s i r i y a ,  4   

9 0 0 1 0  A l t a v i l l a  M i l i c i a  ( P A )  

Tel .  091951037  -  Fax091915120  

 
 

 

 

 

Prot. n. 3284 

Altavilla Milicia, 24.11.2020 
 

All’Albo – Sito web  
Al Dsga 

Ai Docenti  della scuola dell’Infanzia 

 
 
Oggetto: Nomina segretaria del Consiglio d’Intersezione a.s. 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U.16/4/94,n.297 concernente il testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art. 21 della legge 15/3/97, n.59; 

VISTO il Regolamento dell’autonomia scolastica DPR 8/3/99, n.275; 

DETERMINA 

 La docente indicata nel seguente prospetto è nominata docente segretaria del Consiglio di 
Intersezione per l’anno scolastico 2020/21 

 
COORDINATORE E SEGRETARIO CONSIGLIO INTERSEZIONE SCUOLA INFANZIA 

 
Docente coordinatore Docente segretario 

Cons. Cl. 
Sezioni Plesso 

LOMBARDO MARIA C. BARATTA SILVIA TUTTE BELVEDERE 
 

Le prestazioni svolte saranno compensate in maniera forfettaria con il Fondo dell’istituzione scolastica 
nella misura stabilita dalla contrattazione sulla base del Piano d’impiego del FIS. 
Le ore saranno liquidate in base ai compiti effettivamente svolti da rendicontare al termine 
delle attività didattiche 

 

 

  


